
 

НОВОМАР’ЇВСЬКИЙ  ЛІЦЕЙ НОВОМАР’ЇВСЬКОЇ СІЛЬСЬКОЇ РАДИ  
ВОЗНЕСЕНСЬКОГО РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

55424   с. Новомар’ївка,   пр. Шкільний, 8  e-mail: novomarschool@gmail.com 
 

 

 

 
НАКАЗ 

 
10.10.2024                                                                                                     №34/1-о 
 

Про затвердження списку педпрацівників 

на чергову атестацію 

 

Відповідно до Розділу ІІІ Положення про атестацію педагогічних 
працівників, затвердженого наказом Міністерства освіти і науки України від 
09.09.2022 №805, та з метою якісної організації та проведення атестації 
педагогічних працівників 

НАКАЗУЮ: 

1. Атестаційній комісії І рівня: 

1.1. Затвердити список педагогічних працівників, які підлягають 

черговій атестації у 2024/2025 навчальному році (додаток 1). 

1.2. Визнати електронну пошту для надання документів педпрацівниками, що 

атестуються: novomarschool@gmail.com. 

2. Секретарю атестаційної комісії Світлані КУЛИК до 13.10.2024 надати 

вищевказану інформацію адміністратору сайту закладу для оприлюднення. 

3. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

 

Директор ​ ​ ​ ​  Олександр НІКОЛІН 

mailto:novomarschool@gmail.com


Список 

педагогічних працівників, які підлягають черговій атестації 

у 2024/2025 навчальному році 

№з/п ПІБ педпрацівника Посада 

1.​  Батовська Валентина  Василівна Вчитель хімії та біології 

2.​  Кохановський Олександр 
Анатолійович Вчитель англійської мови 

3.​  Момченко Володимир Володимирович Вчитель фізичної культури 

4.​  Собовенко Інна Анатоліївна ЗДНВР, вчитель математики 
та інформатики 

5.​  Морозова Світлана Анатоліївна Вчитель української мови та 
літератури 

6.​  Чабаненко Зоя Василівна Вчитель початкових класів 

 


